
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY 

  

Số: 186/QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hanh phúc 

 

Sơn Tây, ngày 01 tháng 6  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các cá nhân có thành tích   

 trong thực hiện phong trào “Kính chúa yêu nước” giai đoạn 2017 - 2022 

  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật thi đua- Khen thưởng ngày 26/11/2003 đã sửa đổi năm 2013; 

         Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính Phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều Luật Thi đua- Khen thưởng và Luật sửa dổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua- Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 4595/QĐ-UBND, ngày 16/8/2021 của UBND huyện 

Hương Sơn về việc ban hành Quy chế thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân xã Sơn Tây về ban hành Quy chế thi đua – Khen thưởng; 

         Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã Sơn Tây. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 05 cá nhân đã có thành tích trong thực hiện 

phong trào “Kính chúa yêu nước” giai đoạn 2017 – 2022., (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Trích số tiền: 1.250.000 đồng (Một triệu đồng) từ nguồn quỹ thi đua 

- khen thưởng của xã năm 2022 để chi thưởng và làm khung giấy khen). 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Văn phòng, Tài chính - Kế toán, các ban ngành, đoàn thể có liên quan và các 

tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3;              

- Lưu VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Cao Văn Đức 



 
 

DANH SÁCH 
Khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phongg trào “ Kính chúa 

yêu nước” giai đoạn 2017 - 2022 

 (Kèm theo Quyết định số:186 /QĐ-CTUBND, ngày 1 /6/2022 của CTUBND xã Sơn Tây) 

 

 

T

T 

 

Cá nhân 
Thành tích 

 

Ghi 

chú 

1 Ông: Nguyễn Hồng Quang 
Đã có thành tích trong thực hiện phong trào “ 

Kính chúa yêu nước” giai đoạn 2017 - 2022 
 

2 Ông: Nguyễn Quang Hưng 
Đã có thành tích trong thực hiện phongg trào “ 

Kính chúa yêu nước” giai đoạn 2017 - 2022 

 

3 Ông: Nguyễn Văn Nam 
Đã có thành tích trong thực hiện phong trào “ 

Kính chúa yêu nước” giai đoạn 2017 - 2022 

 

4 Ông: Nguyễn Văn Cường 
Đã có thành tích trong thực hiện phongtrào “ 

Kính chúa yêu nước” giai đoạn 2017 - 2022 

 

5 Ông: Phạm Hải 
Đã có thành tích trong thực hiện phong trào “ 

Kính chúa yêu nước” giai đoạn 2017 - 2022 

 

 
NGƯỜI LẬP DANH SÁCH CHỦ TỊCH UBND XÃ 

  

 

 

  

Trịnh Thị Tuyết Cao Văn Đức 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danh sách huyện khen 

 

Tập thể: 

Cán bộ, công chức xã Sơn Tây, lao 

động tiên tiến: st: 1190.000 đ 

 

Nhân dân và cán bộ thôn Hoàng Nam              

số tiền 900.000đ 

 Cá nhân: 

1, Cao Văn Đức, Chủ tịch UBND xã, 

450. 000 đ 

2, Phan Thị Sen: CT HLHPN: 450.000 

đ 

Phan Thị Tâm, Trưởng thôn Hoàng 

Nam: 450.000 đ 

 

 



 
 

QĐ số 7677 ngày 25/12/2020 của UBND huyện Hương Sơn 

 

 

 
 


		2022-06-17T14:47:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-17T14:48:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




